
1 

 

                                     

                                              SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

uzavře á podle usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský zákoník (dále je  „O ča ský 
záko ík“  a ustanovení §  a ásl. v hlášk  č. /  S ., advokát í tarif 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:  

Stát í ze ědělský i terve č í fo d dále je  „S)IF“  

se sídle : Ve S ečká h , Praha ,   

IČO:  

DIČ: CZ48133981 

Ba kov í spoje í: Ko erč í a ka, a.s., Praha, č.ú.: 3926001/0710 

Zastoupe : I g. Marti  Še est á , MBA – ředitel SZIF  

dále je  „o jed atel“  

Poskytovatel: 

Ernst & Young, s.r.o. 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 26705338 

DIČ: C)  

Bankovní spojení: HSBC Bank plc – po očka Praha, č.ú.: /8150 

)astoupe : I g. Ro a a S etá ková, Ph.D., výko á ředitelka, a základě pl é o i 

Společ ost je zapsá a v OR, vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka   

dále je  „posk tovatel“  

 

II. Preambule  

V)HLEDEM K TOMU, ŽE S)IF á v souladu s aříze í  Evropského parla e tu a Rady EU  č. / , 
o fi a ová í, říze í a sledová í společ é ze ědělské politiky, s aříze í  Ko ise v pře ese é pravo o i 
EU  č. 9 / , který  se sta oví provádě í pravidla k aříze í Evropského parla e tu a Rady EU  

č. / , zej é a odu  C  jeho Přílohy I, vyplývá ož ost delegovat pravo o i a další orgá y, se 
záko e  č. / 99  S ., o ze ědělství, v plat é  z ě í a se záko e  č. /  S ., o Stát í  
ze ědělské  i terve č í  fo du, v plat é  z ě í postave í plate í age tury, 

V)HLEDEM K TOMU, ŽE je vhod é zajistit v o ejvětší íře souči ost jed otlivý h su jektů při provádě í 
kontrol, 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE je zá ěre  S luv í h stra  sta ovit základ í pri ipy a předpoklady své vzáje é 
spoluprá e a vý ě y i for a í, zej é a ve vztahu k pro le ati e zajišťova é poskytovatelem, 

dohodly se Smluvní strany takto: 



2 

 

III. Před ět s louvy  

3. . Před ěte  smlouvy je posk tová í e pert í h práv í h služe  úz e za ěře ý h a provádě í ko trol 
zadáva í h říze í realizova ý h v reži u záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek dále jen 

„))V)“ . 

3.2. Poskytovatel se zavazuje posuzovat správnost postupu žadatelů/příje ů prostředků z Programu rozvoje 

venkova 2014 –  dále je  „PRV“  při jeji h v akládá í, zej é a z pohledu souladu jed otlivý h kroků 
žadatelů/příje ů prostředků z PRV a ji i v hotovova ý h doku e tů při realiza i zadáva í h říze í s 
přísluš ou legislativou (ZZVZ a jeho provádě ími předpis , případ ě S ěr i í Evropského Parlamentu 

2014/24/EU o zadává í veřej ý h zakázek). 

3.3. Před ěte  ko trol  udou vše h  druh  zadáva í h říze í dle ust. § 3 ZZVZ zjed oduše é podli it í 
říze í, otevře é říze í, užší říze í, jed a í říze í s uveřej ě í , jed a í říze í ez uveřej ě í, říze í se 
soutěž ím dialogem, říze í o i ovač í  part erství, ko es í říze í, e o říze í ve zjed oduše é  reži u . 

Ko krét í sklad a druhů ko trolova ý h zadáva í h říze í ude záviset a vol ě žadatelů/příje ů prostředků 
z PRV, kteří ko krét í druh zadáva ího říze í sta oví ve svý h projektový h žádoste h.  

3.4. Výstupem kontroly musí být vžd  v pl ě ý kontrolní list dále je  „KL“  veřej é zakázk  posk t e 
objednatel) a závěr z kontroly.  Ke každé u druhu zadáva ího říze í musí posk tovatel použít závazný KL, který 

bude vycházet ze vzorů/ša lo  z Metodi kého poky u pro výko  ko trol v odpověd osti řídi í h orgá ů při 
i ple e ta i Evropský h strukturál í h a i vestič í h fo dů pro o do í 4 – 2020. Pro zjed oduše é 
podli it í říze í a otevře é říze í ude jede  společ ý KL, pro ostat í druh  zadáva í h říze í udou pro každý 
druh jednotlivé KL. 

3.5. Po předlože í zadáva ího říze í žadatele /příje em prostředků z PRV pošle objednatel o drže é 
podklady elektronicky poskytovateli v případě o drže ý h podkladů v listi é for ě si poskytovatel musí tyto 

podklady vyzvednout a přísluš é  regio ál í  od oru S)IF . Poskytovatel se zavazuje prostřed i tví  
ko trol   očí ko trolovat zadáva í říze í, vžd  v pl it a podepsat přísluš ý KL a ke každé ko trole v pra ovat 

závěr z ko trol , který  struč ě ko trolu shr e a popíše případ á po h e í žadatele/ příje e prostředků 
z PRV. V případě h  v zadáva í  říze í musí poskytovatel v závěru z kontroly navrhnout přísluš é fi a č í 
opravy za tato pochybení. Objednatel posk t e sez a  tě hto fi a č í h oprav. Násled ě je poskytovatel 

povinen veškeré výstup  ko trol  dopravit či elektronicky zaslat zpět a přísluš ý regio ál í od or S)IF. Rov ěž 
musí dopravit zpět a přísluš ý regio ál í od or S)IF i předa é podklad  ke ko trole v listi é for ě (pokud 

k da é veřej é zakáz e takovéto podklad  l  posk tovateli o jed atele  předá . Ke každé u oso í u 
předává í a vrá e í podkladů v listi é for ě ude ezi zástup e  o jed atele a zástup e  posk tovatele 
sepsá  předáva í protokol. Předáva í protokol v hotovuje ta stra a, která da é podklad  předává.  

Poskytovatel je povinen ko trolu a vrá e í podkladů a přísluš ý regio ál í od or S)IF včet ě v pra ova ý h 
závěrů z ko trol  každého jed otlivého zadáva ího říze í uskuteč it ve lhůtě  pra ov í h d ů od o drže í 
podkladů ke ko trole v elektro i ké či listi é for ě . Lhůta začí á d e , který ásleduje po zaslá í/předá í 
podkladů k dotče é u zadáva í u říze í posk tovateli. V případě potře  dopl it určité i for a e/podklad  
pro potře  provádě é ko trol , i for uje prostřed i tví  e ailové ko u ika e poskytovatel pracovníka 

objednatele, který podklad  ke ko trole zasílal či předával, s ko krét í i požadavk  a dopl ě í. Pra ov ík 
objednatele da é dopl ě í od žadatele PRV zajistí. Výše uvede á lhůta  pra ov í h d ů se v to to případě 
prodlužuje o prodle í zapříči ě é čeká í  a dopl ě í podkladů. 

3.6. Před ěte  této smlouvy je dále také posk tová í ad ho  ko zulta í pra ov íků  objednatele 

odpověd ý  za provádě í ko trol zadáva í h řízení realizovaných jednotlivými žadateli/příje i prostředků 
z PRV, a to se za ěře í  a výklad jed otlivý h usta ove í ZZVZ, případ ě a výklad aplika e S ěr i e 

Evropského Parla e tu / /EU o zadává í veřej ý h zakázek. 

 

IV. Do a a ísto pl ě í, kontaktní osoby 

4. . Posk tovatel se zavazuje zahájit posk tová í e pert í h služe  ezprostřed ě po podpisu této s louv  a 



3 

 

e pert í služ  posk tovat do . . 7 e o do v čerpá í fi a č ího li itu sta ove ého v odst. 6.4 této 

smlouvy, podle toho, která z tě hto dvou skuteč ostí asta e dříve.  

4.2. Míste  pl ě í před ětu s louv  je sídlo poskytovatele či sídla po oček poskytovatele na 

adrese/adresách:  

Ernst & Young, s.r.o. 

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Kontaktní osoba za poskytovatele: 

I g. O dřej Hart a , se ior a ažer 

Tel./fax: +420 225 335 407/+420 225 335 222 

Email: ondrej.hartman@cz.ey.com  

Za objednatele:  

Seznam kontaktních osob za objednatele a jednotlivá regionální pra oviště objednatele bude poskytovateli 

předá  do  pra ov í h d ů od podpisu této s louv . 

 

V. Předá í a převzetí jed otlivý h výstupů 

5.1. Posk tovatel se zavazuje zpra ovat a předat o jed ateli každý jed otlivý píse ý výstup v pl ě ý KL a 
závěr z kontroly) ve lhůtě dle odst. 3.5 této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany v ko krét í  případě 
jinak. O jed atel se zavazuje řád ě a včas zhotove ý výstup převzít. 

5.2. Jestliže při předá í a převzetí každého jed otlivého píse ého výstupu budou shledány vady, objednatel 

výstup epřevez e a dohod e se s posk tovatele  a ter í u jeji h odstra ě í. V případě, že se o jed atel 
s posk tovatele  a ter í u odstra ě í vad  edohod ou, je posk tovatel povi e  vadu odstra it ve lhůtě 
maximál ě  pra ov í h d ů pokud harakter vad  e í ad i istrativ í povah  a lze vadu odstra it ve lhůtě 
kratší). 

5.3. O jed atel je opráv ě  ve lhůtě  ěsí ů ode d e předá í a převzetí každého jed otlivého výstupu 
i for ovat posk tovatele o případ ý h připo í ká h a ko e táří h, či požadav í h a dopra ová í výstupu. 
V případě, že o jed atel ev jádří své připo í k  k výstupu v to to ter í u, á se za to, že o jed atel žád é 
připo í k  k předa é u výstupu euplat il. Posk tovatel je povi e  zapra ovat případ é připo í k  
o jed atele ve lhůtě  kale dář í h d ů ode d e doruče í připo í ek, esta oví-li o jed atel píse ě lhůtu 
delší, a to ez ároku a avýše í e  sjed a é v odst. 6.1 této smlouvy. 

 

VI. Cena, platební podmínky a úrok z prodlení 

6.1. Smluvní stra  se dohodl , že za e pert í služ  uvede é v člá ku III. této s louv  áleží posk tovateli po 
do u trvá í této s louv  e a ve výši 745,- Kč ez DPH za  hodi u posk t utý h e pert í h služe . V souladu 

se záko e  č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, se k této část e připočte 
aktuální sazba DPH. 

6.2. Ce a za provede í jed é ko trol  ude vžd  urče a jako souči  e  za  hodi u posk t utý h e pert í h 
služe  a skuteč ého počtu hodi  potře ý h pro provede í ko trol  ko krét ího zadáva ího říze í, a i ál ě 
však  hodi  za jed o elé zadáva í říze í. Posk tovatel je opráv ě  fakturovat za realiza i ko trol  každého 
jed otlivého zadáva ího říze í vžd  a i ál ě  hodi . K překroče í  hodi  posk t utý h služe  za jedno 

ko plet í zadáva í říze í  a ásled é faktura i ůže dojít pouze ojedi ěle v případě e tré ího rozsahu 
dokumentace ke kontrole a po písemném odsouhlasení objednatelem. 

mailto:ondrej.hartman@cz.ey.com


4 

 

6. . O jed atel e ude posk tovateli hradit žád é záloh . Uvedená cena za 1 hodinu poskytnutých expertních 

služe  je e ou ejvýše přípust ou a epřekročitel ou a jsou v í zahr ut  veškeré áklad  potře é ke spl ě í 
před ětu této s louv , jakož i veškeré áklad  souvisejí í. S luv í stra  ejsou opráv ě  v prů ěhu pl ě í 
této smlouv  jakkoli av šovat e u za  hodi u posk t utý h e pert í h služe  uvede ou v odst. 6.1 této 

smlouvy s výji kou z ě  výše saz  DPH.  

6.4. Celková výše pl ě í za elou do u realiza e před ětu s louv  es í přesáh out částku 2 000 000,- Kč ez 
DPH. 

6.5. Ce a za řád ě posk t uté služ  ude hraze a o jed atele  posk tovateli a kov í  převode  a výše 
uvede ý a kov í účet posk tovatele a základě účet ího dokladu faktur  v stave ého posk tovatele  

ěsíč ě zpět ě se splat ostí  d ů ode d e doruče í faktury objednateli. Faktura se považuje za doruče ou 
pátý den po jejím prokazatelném odeslání, nebyla-li doruče a dříve. Posk tovatel je opráv ě  fakturovat je  
řád ě provede é a uko če é ko trol  zadáva í h říze í, resp. ko zultač í služ  realizova é v daném 

kale dář í  ěsí i, za který je faktura posk tovatele  v stavová a. Faktura za ěsí  listopad usí ýt 
doruče a do podatel  objednatele do 5. prosi e přísluš ého roku. 

6.6. Účet í doklad  faktur  udou v stave  v souladu se záko e  č. /  S ., o účet i tví, ve z ě í 
pozdější h předpisů, usí o sahovat áležitosti sta ove é v §  záko a č. 235/2004 Sb., o dani z přida é 
hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů a § 435 Obča ského zákoníku. 

6.7. V textu každé faktur  ude vžd  uvede o číslo této s louv , ázev veřej é zakázk  a registrač í číslo 
projektu, v jehož rá i je zakázka realizova á sdělí o jed atel po zaregistrová í projektu . 

6.8. V případě, že faktura e ude o sahovat výše uvede é a záko e  předepsa é áležitosti, je o jed atel 
opráv ě  ji do data splat osti vrátit s tí , že posk tovatel je poté povi e  v stavit ovou fakturu s ový  
termínem splatnosti. Do oka žiku doruče í ově v stave é e o oprave é faktur  objednateli není objednatel 

v prodlení s úhradou fakturova é částk  a ová lhůta splat osti počí á ěžet oka žike  doruče í ově 
v stave é či oprave é faktur  o jed ateli. 

6.9. V případě prodle í se zapla e í  pe ěžité částk  je s luv í stra a, která je se zaplacením v prodlení, 

povi a zaplatit druhé s luv í stra ě úrok z prodle í za každý i započatý de  prodle í ve výši ,5 % z hodnoty 

částk , s íž je s luv í stra a v prodle í. Tí  e í dotče  a i o eze  árok druhé smluvní strany na náhradu 

vz iklé škody ani právo odstoupit od smlouvy. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

7. . Posk tovatel je povi e  při pl ě í před ětu této s louv  postupovat s od or ou péčí a podle pok ů 
o jed atele. Posk tovatel je povi e  upozor it a zřej ou evhod ost jeho pok ů, které  ohl  ít za 

ásledek vz ik škod . 

7. . Posk tovatel se zavazuje oz á it o jed ateli vše h  okol osti, které zjistil v prů ěhu pl ě í této s louv  
a které ohou ít vliv a pl ě í před ětu této s louv . 

7. . Posk tovatel se zavazuje ěhe  trvá í s louv  i po její  uko če í za hovávat lče livost o vše h 
skuteč oste h, o který h se dozví od o jed avatele v souvislosti s pl ě í  s louv , pokud se ejed á o 
skuteč osti, které jsou o e ě z á é. Tato povi ost trvá i po sko če í této s louv . 

7.4. Poskytovatel je podle usta ove í §  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě 
a o z ě ě ěkterý h záko ů záko  o fi a č í ko trole , ve z ě í pozdější h předpisů, oso ou povinou 

spolupůso it při výko u fi a č í ko trol  provádě é v souvislosti s úhradou z oží e o služe  z veřej ý h 
výdajů. Posk tovatel je povi e  posk t out požadova é i for a e a doku e ta i za ěst a ů  e o 
z o ě ů  Ministerstva pro místní rozvoj, Mi isterstva fi a í, Evropské ko ise, Evropského účetního 

dvora, Nejv ššího ko trol ího úřadu, přísluš ého fi a č ího úřadu a další h opráv ě ý h orgá ů stát í správ  
a v tvořit uvede ý  orgá ů  pod í k  k provede í ko trol  před ětu smlouvy a posk t out ji  souči ost. 



5 

 

7.5. Posk tovatel je povi e  řád ě u hovávat veškerou doku e ta i souvisejí í s realiza í před ětu s louv  

včet ě účet í h dokladů, a to po do u ej é ě  let od uko če í plat osti této s louv . Po tuto dobu je 

poskytovatel povi e  u ož it oso á  opráv ě ý  k výko u ko trol  projektů provést ko trolu dokladů 
souvisejí í h s pl ě í  této s louv . 

7.6. Posk tovatel je povi e  posk tovat služ  dle této s louv  výluč ě prostřed i tví  osob, které mají 

od or é vzdělá í pro pl ě í před ětu této s louv . Tyto osoby ůže posk tovatel ahradit ji ý i oso a i 
pouze za předpokladu, že se ude jed at o oso , které rov ěž ají od or é vzdělá í pro pl ě í před ětu 
této smlouvy. 

7.7. Veškeré i for a e, které se posk tovatel dozví v souvislosti s realizací této smlouvy, jsou považová  za 
důvěr é. S výjimkou osob, které posk tovatel použije k pl ě í svý h povi ostí z této s louv , es í 
posk tovatel jakékoli výše uvede é i for a e posk t out třetí stra ě ez před hozího píse ého souhlasu 
o jed atele. Posk tovatel zaváže ve stej é  rozsahu i oso , které použije k pl ě í svý h povi ostí z této 
smlouvy. 

7.8. Posk tovatel je srozu ě  s tí , že s pl ě í  před ětu s louv  zároveň souvisí provede í kontroly 

delegova ý h či ostí u poskytovatele pracovníky objednatele, která bude za ěře a a elkovou či ost 
delegovaného subjektu (poskytovatele) ve s slu pl ě í jed otlivý h usta ove í uzavře é smlouvy. Cílem 

ko trol  ude ověřit, zda poskytovatel dispo uje úči ý i te h i ký i, orga izač í i a ad i istrativ í i 
s sté  pro pl ě í s louv , používá s hvále é etodi ké postup  a všestra ě pl í povi osti a závazk  
stanovené ve s louvě. 

7.9. Ko trol í orgá  S)IF, ertifikač í su jekt S)IF a orgá  ES udou ít a v žádá í v souladu s ustanovením 

čl.  V itř í prostředí, pís . C  Delegová í pravo o í, od vi  Příloh  I aříze í Ko ise v pře ese é pravo o i 
EU  č. /  přístup k i for a í , doku e tů  a postupů  posk tovatele zpřístup ě ý  objednatelem 

podle této S louv  a posk tovatel ude t to i for a e, doku e t  a postup  áležitý  způso e  u hovávat. 
Tato podmínka bude v platnosti po dobu 10 let po proplacení dotace, kterou SZIF bude na financování této 

S louv  čerpat z opatře í Te h i ká po o  PRV. Dotace bude objednateli propla e a do  ěsí ů od uko če í 
plat osti a úči osti této S louv . 

7.10. Posk tovatel jako tzv. ji á orga iza e, a iž jsou ze stra  objednatele a základě této S louv  
delegová  ěkteré úkol  ve s slu usta ove í čl.  V itř í prostředí, pís . C  Delegová í pravo o í, od iv  
Příloh  I aříze í Ko ise v pře ese é pravo o i EU  č. / , potvrzuje objednateli, že á k dispozi i 
dostateč ě úči ý s sté , a  ohl uspokojivě dostát svý  povi oste  podle této S louv . )ej éna pokud 

jde o děl u fu k í, píse é postup , v užívá í ko trol í h sez a ů, správ  a ko trol  ezpeč osti IS. 

7.11. Poskytovatel se zavazuje vystavit pro objednatele ej é ě jed ou za rok píse é „Prohláše í“ (bude 

poskytnuto objednatelem vžd  začátke  říj a přísluš ého kale dář ího roku , v ě ž objednateli jako platební 

age tuře potvrdí ve s slu čl.  V itř í prostředí, pís . C  Delegová í pravo o í, odu v  Příloh  I aříze í 
Ko ise v pře ese é pravo o i EU  č. / , že skuteč ě pl í své povi osti a popíše použité ko krét í 
prostředk , které k to uto pl ě í v užívá. Toto „Prohláše í“ posk tovatel zasílá objednateli vžd  ejpozději do 

. říj a přísluš ého kale dář ího roku. 

7.12. Posk tovatel je srozu ě  s tí , že a pl ě í této s louv  se vztahují uveřejňova í povi osti o jed atele 
dle záko a č. /  S ., záko  o registru s luv, ve z ě í pozdější h předpisů a že o jed atel uveřej í tuto 
smlouvu v souladu s výše uvede ý  zákonem.  

 

VIII. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuta a odpověd ost za ajetkovou új u 

8.1. V případě poruše í bodů 7.3 a 7.7 poskytovatelem v do ě trvá í platnosti této smlouvy je objednatel 

opráv ě  oka žitě od smlouvy odstoupit. 

8.2. V případě prodle í o jed atele se zapla e í  jakékoliv částk  splat é dle této s louv  o ví e ež  
kale dář í h d ů je posk tovatel opráv ě , ez ohledu a další árok  o jed atele, zastavit posk tová í 



6 

 

služe , dokud nebude tato pohledávka poskytovatele zaplacena, s tí  však, že a tuto ož ost o jed atele 
upozor í ej é ě sed   pracovních d í před tí , ež posk tová í služe  zastaví. V případě zastave í 
posk tová í služe  z výše uvede ý h důvodů se á za to, že služ a je pl ě posk tová a až do oka žiku 
odstoupení od smlouvy. Pokud je zastave o posk tová í služe  na dobu delší ež devadesát (90) kale dář í h 
d ů, ůže ýt s louva oka žitě ze stra  posk tovatele uko če a odstoupe í  od této s louv  s tí , že 
vz iklé závazk  ze stra  o jed atele do uko če í s louv  usí ýt uhrazeny, a to včet ě případ ý h úroků 
z prodlení. 

8.3.  V případě, že posk tovatel ude v prodle í s dodáním výstupu v termínu stanoveném v odst. 3.5 této 

s louv , je posk tovatel povi e  zaplatit o jed ateli s luv í pokutu ve výši  ,- Kč za každý i započatý de  
prodle í a každý jed otlivý případ. 

8.4. V případě, že posk tovatel edodrží lhůtu pro odstra ě í vad dle odst. 5.2 nebo 5.3 této smlouvy, je 

povi e  zaplatit o jed ateli s luv í pokutu ve výši  000,- Kč za každý započatý de  prodle í a každý jednotlivý 

případ. 

8.5. )a poruše í povi ostí uvede ý h v odst. 7.3, 7.4, 7.5, 7.6 a 7.7 této smlouvy je poskytovatel povinen 

zaplatit o jed avateli s luv í pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jed otlivý případ poruše í povi osti.   

 8.6.  V případech podstat ého poruše í smlouvy a vad ého pl ě í s louv  poskytovatelem se dále použijí 
přísluš á usta ove í O ča ského záko íku, zej é a § 1914 a násl., § 2001 a násl. 

8.7. Tuto s louvu lze uko čit dohodou stra  e o odstoupe í  od s louv . Každá ze smluvních stran je 

opráv ě a odstoupit od této s louv  v případe h výslov ě sta ove ý h v této s louvě a v případě, že druhá 
s luv í stra a opakova ě e o podstat ý  způso e  porušuje závazk  o saže é v této s louvě. Odstoupe í 
od smlouvy musí být provedeno píse ou for ou, a to doporuče ý  dopise  adresova ý  druhé s luv í 
stra ě. Práv í úči k  odstoupe í astávají d e  doruče í odstoupe í od této s louv  druhé s luv í stra ě. 

8.8. Tuto s louvu ůže kterákoli ze s luv í h stra  v povědět před upl utí  data plat osti a úči osti, a to i 
ez udá í důvodu. Výpověď usí ýt uči ě a píse ou for ou. Výpověd í do a či í dva  ěsí e a počí á 
ěžet od prv ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í výpovědi druhé s luv í stra ě. 

 

IX. )ávěreč á ujed á í 

9.1. Poskytovatel epostoupí a a i epřevede žád é ze svý h práv a závazků v plývají í h z této s louv  a 
třetí oso u ez před hozího píse ého souhlasu o jed atele. 

9.2. Každá ze smluvních stran je povinna ve lhůtě jed oho týd e oz á it druhé s luv í stra ě, pokud dojde ke 

z ě ě jejího obchodního jména (názvu), sídla či ísta pod iká í, případ ě ěkterého z údajů uvedeného v čl. I. 
této smlouvy a kontaktních osob uvedených v čl. IV. této s louv . 

9.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z i hž každé á plat ost origi álu. Každá stra a o drží jed o 
paré. 

9.4. Tuto s louvu lze ě it e o doplňovat pouze číslova ý i píse ý i dodatk , sig ova ý i opráv ě ý i 
zástupci smluvních stran. Pro v louče í vše h po h ostí za píse ou for u e ude v tě hto případech 

považová a vý ě a te tový h, e-mailových nebo jiných elektronických zpráv. 

9.5. Smlouva nabývá platnosti a úči osti dnem podpisu opráv ě ý i zástup i obou smluvních stran. 

9.6. Smluvní strany s o sahe  ezvýhrad ě souhlasí a jeji h podpis je projeve  jeji h pravé a svo od é vůle a 
dokládají pravost vz iku závazků z této smlouvy. 

 

 



7 

 

 

 

9.7. Práva a povinnosti smluvních stra  výslov ě euprave á v této s louvě se řídí přísluš ý i usta ove í i 
O ča ského záko íku. 

 

 

 

V Praze dne                                                                                                                      V Praze dne 

 

Za objednatele                                                                                                                 Za poskytovatele 

 

 

………………………………………………….                                                                               …………………………………………….. 

Ing. Marti  Še est á , MBA      Ernst & Young, s.r.o. 

ředitel SZIF        Ing. Romana Smetánková, Ph.D. 

         a základě pl é o i 


